
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/156/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/392/2021 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia  

28 października 2021 r.  w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarownie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt  2, ust. 2 i 2a, ust. 3 oraz art. 6j ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września  

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/392/2021 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 października 2021 r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarownie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 

opłaty wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2  otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 

mowa w § 1: 

1) 35 zł od jednego gospodarstwa domowego, liczącego 1 osobę, 

2) 70 zł od jednego gospodarstwa domowego, liczącego 2 osoby, 

3) 120 zł od jednego gospodarstwa domowego, liczącego powyżej 2 osób. 

2. Ustala się podwyższoną miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

jeżeli właściciel nieruchomości zamieszkałej nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny: 

1) 70 zł od jednego gospodarstwa domowego, liczącego 1 osobę, 

2) 140 zł od jednego gospodarstwa domowego, liczącego 2 osoby, 

3) 240 zł od jednego gospodarstwa domowego, liczącego powyżej 2 osób.”; 

2) § 3  otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

z nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w zależności od 

pojemnika o określonej pojemności: 

1) 13 zł za jednorazowe opróżnienie worka o pojemności 60 litrów, 

2) 26 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 120 litrów, 

3) 50 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 240 litrów, 

4) 156 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 1 100 litrów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 2653



5) 1012 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 7 000 litrów. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

z nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w zależności od 

pojemnika o określonej pojemności, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 

odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

1) 26 zł za jednorazowe opróżnienie worka o pojemności 60 litrów, 

2) 52 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 120 litrów, 

3) 100 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 240 litrów, 

4) 312 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 1 100 litrów, 

5) 2024 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 7 000 litrów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 stycznia 2026 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Cholewczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2653


		2025-11-07T14:29:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




